
Datum vystavení: 28.04.2021

Číslo:

OVSR-177/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Nerudova 309

549 41  Červený Kostelec
CZ

IČO:

DIČ: CZ699005599

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

BATIST Medical a.s.
Pospíšilova 365

Česká republika
28813936

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2196270

bal OVP-215/202110,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

ks OVP-223/20211 000,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

ks OVP-251/20215,0001230300402 ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

bal OVP-251/202120,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-251/20214,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-251/2021100,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVP-251/20213,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-251/20215,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-251/2021100,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVP-251/20215,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-251/202110,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-251/20212,0001230300402 ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

bal OVP-251/20213,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-251/202110,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-251/202110,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-251/2021150,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVP-251/20212,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-251/20215,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-251/202110,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-251/20212,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-251/20216,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-251/202110,0001230300402 ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

ks OVP-251/2021200,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVP-251/20212,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVP-251/20212,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-298/202150,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

ks OVP-298/2021100,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

ks OVP-298/2021150,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVP-298/20214,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-298/20212,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-298/20213,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVP-298/20215,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-298/2021100,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVP-298/20213,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVP-298/20213,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-298/20212,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVP-298/20215,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-298/20213,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-298/20212,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVP-298/202110,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-298/20213,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-298/202150,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVP-298/202110,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVP-298/20215,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVP-298/20212,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-298/20212,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVP-298/20214,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-298/20214,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-298/202115,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-298/20215,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-298/2021250,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVP-298/202110,0001323806218 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVP-298/202110,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVP-298/20214,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-298/20214,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

ks OVP-315/202124,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVP-315/20215,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVP-315/202125,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní

bal OVP-329/20216,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVP-345/202125,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní

ks OVP-348/20213,0001320103405 NÁPLAST ELASTPORE 20 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVP-348/20213,0001320103404 NÁPLAST ELASTPORE 15 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

bal OVP-361/20213,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-361/202150,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVP-361/20214,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-361/202110,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-361/2021150,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVP-361/20218,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-361/20214,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-361/20215,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-361/20215,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-361/2021150,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

ks OVP-361/2021300,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVP-361/20216,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-361/2021200,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

ks OVP-361/20215,0001321600103 ŠKRTIDLO gumové 6 x 70 cm

bal OVP-361/202110,0001323806231 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterílní, pudrované

bal OVP-361/20212,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-382/20215,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

ks OVP-382/20213,0001320900402 NÁPLAST textilní 8 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

ks OVP-382/202112,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVP-382/2021200,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

bal OVD-1093/20212,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVD-1129/20215,0001323806535 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVD-1130/202110,0001323806535 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVD-1131/202110,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVD-1132/20215,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

ks OVD-1142/202110,0001323100404 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, Mediflex, nesterilní, 80% tažnost

bal OVD-1142/20214,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVD-1194/20214,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVD-1203/20212,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

ks OVD-1208/20212,0001323300250 OBVAZ hadicový 20 m vel. 5 - ramena, hlava, podpaží, nesterilní

bal OVD-1218/20216,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVD-1233/20212,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVD-1233/20214,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

ks OVD-1240/202124,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVD-1245/20211,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVD-1258/2021300,0001326003211 NÁVLEK na obuv 40 x 15 cm, modrý

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVD-1260/20216,0001323806231 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterílní, pudrované

bal OVD-1261/20218,0001323806231 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterílní, pudrované

bal OVD-1262/202110,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVD-1263/20217,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVD-1273/20214,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVD-1291/202112,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVD-1299/2021100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVD-1304/20213,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVD-1332/202160,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

bal OVD-1345/20215,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVD-1363/20214,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVD-1363/20213,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVD-1372/20214,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

ks OVD-1391/20212,0001323300250 OBVAZ hadicový 20 m vel. 5 - ramena, hlava, podpaží, nesterilní

ks OVD-1398/20211,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

bal OVD-1408/20212,0001323806217 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVD-1408/202112,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVD-1435/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVD-1451/20214,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVD-1479/20216,0001323806231 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterílní, pudrované

bal OVD-1480/20212,0001323806231 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterílní, pudrované

bal OVD-1481/20214,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVD-1483/20212,0001323806231 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterílní, pudrované

bal OVD-1484/202112,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVD-1491/20211,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVD-1491/20212,0001323300250 OBVAZ hadicový 20 m vel. 5 - ramena, hlava, podpaží, nesterilní

bal OVD-1497/20216,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVD-1505/20216,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVD-1528/20212,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVD-1534/20211,0001321303126 OBVAZ pod sádru Evelína 12 x 20 m, nesterilní

bal OVD-1538/202110,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVD-1556/20216,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVD-1557/202110,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVD-1558/20216,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVD-1579/20216,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVD-1595/20215,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVD-1599/20214,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-1650/202150,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVD-1686/20216,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVD-1687/20214,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

ks OVD-1719/20218,0001230300402 ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

ks OVD-1768/202112,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-1770/202136,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-1775/202124,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-1788/202124,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVD-1790/20211,0001326002749 ČEPICE operační, modrá, clip

bal OVD-1790/20211,0001326002750 ČEPICE operační, zelená, clip

ks OVT-1795/2021200,0001322600410 OCHRANA vaginální sondy vnitřní průměr 34 mm, suchá, rolovaná, 9040

bal OVT-1795/202120,0001323806306 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, vinylové, nepudrované

bal OVT-1795/202120,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

ks OVD-1798/202148,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-1806/20212,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVD-1811/20212,0001323300250 OBVAZ hadicový 20 m vel. 5 - ramena, hlava, podpaží, nesterilní

ks OVR-1825/20216,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní

ks OVR-1825/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVR-1825/2021100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-1825/20216,0001320105005 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 15 cm x 3 m, nesterilní

bal OVT-1831/20212,0001230100607 GÁZA skládáná 7 x 40 m, 17nití, v pásu (bal á 2 kotouče)

bal OVT-1838/20212,0001230100607 GÁZA skládáná 7 x 40 m, 17nití, v pásu (bal á 2 kotouče)

bal OVR-1839/20211,0001320300401 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVT-1842/20216,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVT-1847/2021200,0001230111134 SET 134 sterilní

bal OVT-1847/20211,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

ks OVT-1847/2021100,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

ks OVT-1847/20212,0001323300200 OBVAZ hadicový 20 m vel. 0 - prst, nesterilní

bal OVT-1847/20211,0001326002748 ČEPICE operační, bílá, clip

bal OVR-1848/202110,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVT-1857/20215,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVT-1857/20215,0001326002748 ČEPICE operační, bílá, clip

bal OVD-1858/202160,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

bal OVD-1865/202136,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

bal OVT-1869/202140,0001320614041 PLÁŠŤ operační vel. M, Immunity SR Special

bal OVD-1870/20214,0001323806231 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterílní, pudrované

ks OVR-1871/2021300,0001320101101 GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-1899/2021300,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVT-1903/20212,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

ks OVD-1906/20216 000,0001321600665 JEHLA injekční 23G, 0,6 x 30 mm, modrá, Berofine

ks OVR-1908/202110,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

bal OVR-1915/202110,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVR-1915/202110,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVR-1918/20211,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVR-1920/20212,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVT-1926/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVR-1928/20216,0001326002791 ČEPICE operační Tristan, zelená, Evercare, lodička s potní páskou, s úvazky

bal OVR-1931/2021180,0001320614034 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Standard

ks OVR-1933/202110,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVR-1938/202172,0001320614094 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Plus Standard

bal OVT-1939/20213,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVR-1942/20215,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVR-1942/20215,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVR-1952/2021480,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

ks OVR-1962/202124,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVD-1984/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVD-1988/20215,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVR-1993/20212,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-2010/2021360,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

ks OVR-2016/202112,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVT-2022/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVT-2022/20215,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVT-2035/20214,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

ks OVT-2035/202136,0001320105003 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 8 cm x 3 m, nesterilní

ks OVT-2035/202136,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

bal OVT-2035/20216,0001321901305 VATA vinutá 1000 g, obvazová nesterilní 100% bavlna

bal OVT-2047/202140,0001320614022 PLÁŠŤ operační vel. M, s ručníky, Immunity SR Special

bal OVR-2055/202110,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-2058/202120,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

ks OVR-2058/202160,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

ks OVR-2058/202160,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní

ks OVR-2068/202150,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVT-2076/202110,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVT-2076/202110,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-2087/20211,0001322000112 PERVIN 42 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVT-2103/20215,0001326002748 ČEPICE operační, bílá, clip

bal OVT-2103/20215,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVT-2103/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVT-2113/202110,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVR-2115/202120,0001320300408 TAMPON stáčený 25 x 25 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-2115/2021300,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVR-2115/202160,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

bal OVT-2116/202110,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVR-2121/202120,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVR-2135/2021180,0001320614034 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Standard

bal OVR-2135/202120,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVT-2136/20215,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVT-2137/202140,0001320614041 PLÁŠŤ operační vel. M, Immunity SR Special

bal OVT-2137/202140,0001320614031 PLÁŠŤ operační vel. M, Immunity SR Standard

ks OVT-2138/20211 000,0001326003211 NÁVLEK na obuv 40 x 15 cm, modrý

bal OVT-2138/20215,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVR-2145/2021360,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVR-2146/2021360,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVR-2148/2021480,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVR-2149/2021360,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVR-2151/2021240,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVR-2153/2021360,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVR-2154/2021240,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVR-2158/2021480,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVR-2161/2021600,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

ks OVT-2164/2021100,0001322403511 NÁPLAST TEGADERM 4,4 x 4,4 cm, transparentní, folie převazová, sterilní

ks OVR-2176/20214 000,0001321600611 JEHLA injekční 0,8 x 40 mm, zelená

ks OVR-2206/20211,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

ks OVR-2206/2021100,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVR-2206/202112,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVT-2210/20211,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

ks OVT-2210/2021200,0001322600410 OCHRANA vaginální sondy vnitřní průměr 34 mm, suchá, rolovaná, 9040

ks OVR-2218/20211,0001323300250 OBVAZ hadicový 20 m vel. 5 - ramena, hlava, podpaží, nesterilní

ks OVT-2238/202150,0001323100303 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, Universal, nesterilní, 110% tažnost

bal OVT-2244/20215,0001326002749 ČEPICE operační, modrá, clip

bal OVT-2244/20215,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-2248/202124,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-2248/202112,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-2274/20212,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVR-2287/202150,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVR-2287/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-2287/2021300,0001320101101 GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

bal OVT-2318/202140,0001320614041 PLÁŠŤ operační vel. M, Immunity SR Special

bal OVT-2318/20212,0001326002791 ČEPICE operační Tristan, zelená, Evercare, lodička s potní páskou, s úvazky

bal OVR-2319/202160,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

ks OVR-2323/202120,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

bal OVR-2323/202129,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-2341/2021540,0001320614094 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Plus Standard

ks OVR-2345/202120,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

ks OVT-2350/2021200,0001321600664 JEHLA injekční 21G, 0,8 x 40 mm, zelená, Berofine

ks OVT-2351/2021200,0001321600665 JEHLA injekční 23G, 0,6 x 30 mm, modrá, Berofine

bal OVT-2354/2021100,0001326002664 SET operační, halena + kalhoty vel. XL, jednorázový

bal OVT-2354/2021100,0001326002662 SET operační, halena + kalhoty vel. M, jednorázový

ks OVT-2360/2021100,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVT-2378/20212,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

ks OVT-2400/2021500,0001326003211 NÁVLEK na obuv 40 x 15 cm, modrý

bal OVR-2404/20213,0001320300403 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVT-2409/202124,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-2419/20212,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVT-2423/2021100,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVT-2423/2021100,0001320100227 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVR-2426/20214,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVR-2433/2021100,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVR-2445/20216,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

ks OVR-2445/202112,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-2445/2021300,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVT-2468/2021500,0001320113402 NÁPLAST ELASTPORE+PAD 7 x 5 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVT-2486/2021100,0001230111134 SET 134 sterilní

bal OVT-2494/202110,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVT-2494/202120,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVT-2494/202110,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVT-2507/20215,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

ks OVR-2523/2021200,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-2535/2021240,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVJ-2536/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVR-2538/2021240,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVJ-2538/202120,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

ks OVJ-2541/2021400,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVT-2542/20215,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVR-2542/2021240,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVJ-2545/20215,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

ks OVJ-2546/2021500,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVJ-2546/202136,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

bal OVJ-2547/20215,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVR-2550/20211,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVR-2553/2021540,0001320614034 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Standard

bal OVJ-2558/2021100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-2558/20211,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVR-2560/2021240,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

ks OVJ-2562/202136,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVT-2565/202140,0001320614041 PLÁŠŤ operační vel. M, Immunity SR Special

ks OVJ-2566/2021120,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

ks OVJ-2569/202150,0001230500519 NANOÚSTENKA fiber mask A

bal OVJ-2571/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-2571/2021100,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

bal OVR-2572/20212,0001320300404 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVJ-2575/202150,0001230500519 NANOÚSTENKA fiber mask A

ks OVJ-2581/2021100,0001230500519 NANOÚSTENKA fiber mask A

bal OVJ-2584/202110,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-2585/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-2586/20212,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

ks OVJ-2586/2021100,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVJ-2587/2021120,0001230119042 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 2 ks

bal OVT-2587/2021200,0001230111134 SET 134 sterilní

bal OVJ-2587/2021100,0001230116015 GÁZA přířezy 7 x 90 cm, 17nití, 4vrstvy, sterilní, rolovaná

bal OVJ-2589/202140,0001320614092 PLÁŠŤ operační vel. L, Immunity SR Plus Standard

bal OVJ-2590/2021600,0001230111095 SET 095 sterilní pro dialýzu

ks OVJ-2590/20215,0001323300200 OBVAZ hadicový 20 m vel. 0 - prst, nesterilní

bal OVJ-2591/20212,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVR-2608/20212,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 9



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-2619/202150,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVR-2627/2021240,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

ks OVT-2627/202150,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVJ-2642/202110,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

ks OVR-2643/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-2643/2021300,0001320101101 GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

ks OVR-2643/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVT-2649/202135,0001230118421 OBVAZ na popáleniny 40 x 65 cm, sterilní

bal OVT-2649/202110,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVJ-2654/20212,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVT-2661/202120,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVR-2664/202110,0001320300401 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-2664/202110,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVT-2673/20213,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVR-2674/20211,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVR-2683/20211,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVR-2685/2021360,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

ks OVR-2685/20211,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

bal OVR-2685/202110,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVR-2685/202110,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

ks OVT-2692/2021600,0001320101101 GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

ks OVR-2696/202124,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-2696/2021100,0001322403511 NÁPLAST TEGADERM 4,4 x 4,4 cm, transparentní, folie převazová, sterilní

bal OVT-2701/20212,0001230100607 GÁZA skládáná 7 x 40 m, 17nití, v pásu (bal á 2 kotouče)

bal OVT-2708/20212,0001230100607 GÁZA skládáná 7 x 40 m, 17nití, v pásu (bal á 2 kotouče)

bal OVR-2714/2021240,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

ks OVR-2714/2021100,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVT-2719/202150,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVT-2726/202160,0001230115303 NÁPLAST B-PORE 16 x 6 cm, fixační, s ochranou kapsou pro katetr, sterilní

bal OVR-2729/2021240,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVR-2730/2021240,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

ks OVR-2739/2021100,0001322403511 NÁPLAST TEGADERM 4,4 x 4,4 cm, transparentní, folie převazová, sterilní

ks OVR-2739/202124,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVJ-2783/20211,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-2783/20213,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVJ-2794/202110,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

ks OVJ-2798/2021150,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 10



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-2801/2021300,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

ks OVJ-2804/2021100,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVJ-2805/20215,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-2808/20215,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-2809/20213,0001322203101 SANATYL 20, 15 cm x 20 m

bal OVJ-2809/2021120,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVJ-2811/20215,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-2813/202160,0001230500313 INTIM-VEST nesterilní

ks OVJ-2819/202150,0001326200500 ZÁSTĚRA ochranná 81 x 125 cm, jednorázová z PE

ks OVJ-2819/202150,0001230500519 NANOÚSTENKA fiber mask A

ks OVT-2823/202140,0001323100404 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, Mediflex, nesterilní, 80% tažnost

ks OVJ-2827/202110,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

ks OVJ-2828/20213,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVJ-2828/2021100,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

bal OVJ-2828/20212,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

ks OVJ-2828/2021200,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

ks OVT-2836/202124,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-2865/20211,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

kart OVT-2891/20212,0001230250123 VATA buničitá 20 x 30 cm, přířezy nesterilní nebělená

ks OVJ-2893/2021500,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVJ-2893/202140,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVR-2897/20214,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVR-2907/2021100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-2912/20211,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVJ-2914/202110,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVR-2938/2021300,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-2938/20212,0001230100607 GÁZA skládáná 7 x 40 m, 17nití, v pásu (bal á 2 kotouče)

ks OVR-2938/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVT-2940/2021200,0001230111134 SET 134 sterilní

bal OVR-2962/20214,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVR-2980/2021100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-2980/2021360,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

ks OVR-2980/202124,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVT-2987/20213,0001321901305 VATA vinutá 1000 g, obvazová nesterilní 100% bavlna

bal OVT-2991/202136,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

bal OVR-2994/2021240,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVT-2996/20212,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 11



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-3002/20214 000,0001321600611 JEHLA injekční 0,8 x 40 mm, zelená

bal OVJ-3015/20211,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVJ-3015/2021100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-3015/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-3021/2021500,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

ks OVJ-3021/202124,0001320103312 NÁPLAST SILKPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, umělé hedvábí, nesterilní

ks OVJ-3022/2021200,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

ks OVJ-3022/2021300,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVJ-3023/20215,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

ks OVJ-3023/202150,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVJ-3023/202180,0001320614031 PLÁŠŤ operační vel. M, Immunity SR Standard

bal OVJ-3023/202120,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

ks OVJ-3026/2021100,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

ks OVJ-3027/2021300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

ks OVT-3031/2021150,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVJ-3031/20215,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-3032/2021120,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

bal OVJ-3034/202110,0001320100227 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVJ-3034/20213,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-3037/2021360,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVJ-3042/202160,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

ks OVJ-3052/2021300,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVR-3054/2021360,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVR-3055/2021120,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVR-3056/2021360,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

ks OVJ-3069/202150,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVT-3070/2021100,0001230111223 SET 223 sterilní dializační

bal OVT-3070/2021100,0001230111423 SET 423 sterilní Dialýza Set II

ks OVT-3079/20212,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVT-3079/20215,0001321901305 VATA vinutá 1000 g, obvazová nesterilní 100% bavlna

bal OVR-3091/20215,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVT-3095/2021120,0001320614031 PLÁŠŤ operační vel. M, Immunity SR Standard

bal OVT-3095/2021108,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

bal OVJ-3102/202120,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVR-3102/20212,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-3110/202110,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVT-3111/2021800,0001321600665 JEHLA injekční 23G, 0,6 x 30 mm, modrá, Berofine

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 12



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVT-3125/20211,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVT-3125/20211,0001326002748 ČEPICE operační, bílá, clip

ks OVR-3127/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVT-3131/202140,0001320614041 PLÁŠŤ operační vel. M, Immunity SR Special

ks OVR-3141/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVT-3141/2021100,0001230111423 SET 423 sterilní Dialýza Set II

ks OVR-3141/202112,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVT-3141/2021100,0001230111223 SET 223 sterilní dializační

ks OVR-3180/202150,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVR-3180/2021200,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVR-3180/2021100,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVR-3180/2021300,0001320101101 GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

bal OVJ-3218/202120,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVT-3221/2021150,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVT-3221/2021100,0001320100227 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVR-3227/20214,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVJ-3235/2021300,0001320101101 GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

bal OVJ-3235/2021800,0001320614092 PLÁŠŤ operační vel. L, Immunity SR Plus Standard

bal OVJ-3237/2021100,0001230111003 SET 003 sterilní - gázový

bal OVJ-3243/20215,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

ks OVJ-3245/2021100,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVJ-3247/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-3249/20213,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

kart OVJ-3253/20212,0001230250121 VATA buničitá 40 x 60 cm, přířezy nesterilní nebělená

ks OVJ-3253/2021300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

bal OVJ-3256/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-3256/2021100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-3256/20211,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVJ-3259/202110,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-3264/20214,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVJ-3267/20211 000,0001326003211 NÁVLEK na obuv 40 x 15 cm, modrý

ks OVJ-3269/20215,0001323300200 OBVAZ hadicový 20 m vel. 0 - prst, nesterilní

bal OVR-3270/2021360,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

ks OVR-3274/202150,0001320100799 RESPIRÁTOR FFP3 NR, bez ventilu

bal OVR-3275/2021720,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVR-3322/202150,0001326002664 SET operační, halena + kalhoty vel. XL, jednorázový

bal OVJ-3322/202110,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 13



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-3322/20212,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

ks OVR-3330/202124,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVJ-3339/202148,0001320103312 NÁPLAST SILKPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, umělé hedvábí, nesterilní

ks OVJ-3339/2021300,0001320101101 GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

ks OVR-3340/202124,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVJ-3352/20218,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVJ-3352/20215,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVJ-3352/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-3363/2021500,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVR-3363/2021100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-3363/202112,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-3363/20211,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVJ-3376/20212,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVJ-3379/2021100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-3379/20214,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVR-3385/2021100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-3405/202150,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVJ-3424/202150,0001230500519 NANOÚSTENKA fiber mask A

bal OVJ-3431/20214,0001323806536 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVJ-3431/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-3431/20212,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVR-3433/202160,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

bal OVJ-3439/20216,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVJ-3439/20211,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVJ-3439/20212,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVJ-3452/2021200,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVR-3455/2021360,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

ks OVJ-3460/202150,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVJ-3460/202110,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVJ-3474/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVR-3482/202120,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVJ-3483/20211,0001320300402 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVJ-3483/202160,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

ks OVJ-3489/202120,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

ks OVJ-3489/2021200,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

ks OVR-3509/202112,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

ks OVR-3509/20211,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 14



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-3509/202112,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-3509/202124,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-3532/20212,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-3548/2021100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-3548/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-3555/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVR-3580/202115,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-3589/20211,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-3596/2021300,0001320101101 GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

ks OVR-3596/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVR-3621/202120,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-3621/202160,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

bal OVR-3629/202120,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-3637/202110,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-3640/202110,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-3643/202120,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVR-3645/202140,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVR-3648/202124,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVJ-3657/202110,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVR-3659/20214,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVR-3662/202124,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

bal OVJ-3790/20211,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVJ-3799/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-3805/2021300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

bal OVJ-3805/20214,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-3807/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-3807/202136,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

bal OVJ-3807/20211,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

ks OVJ-3813/202120,0001323100401 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, Mediflex, nesterilní, 80% tažnost

ks OVJ-3814/2021200,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

bal OVJ-3817/20216,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-3818/20212,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVJ-3819/2021100,0001230116015 GÁZA přířezy 7 x 90 cm, 17nití, 4vrstvy, sterilní, rolovaná

bal OVJ-3819/202160,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

ks OVJ-3819/202150,0001320113408 NÁPLAST ELASTPORE+PAD 10 x 30 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

ks OVJ-3824/20215,0001323300200 OBVAZ hadicový 20 m vel. 0 - prst, nesterilní

bal OVJ-3824/2021500,0001230111095 SET 095 sterilní pro dialýzu

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 15



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-3825/20211,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

ks OVJ-3829/202150,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

ks OVJ-3858/202150,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVN-3977/20212,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVJ-3986/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVN-3986/20212,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVJ-3987/202136,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVJ-3987/20212,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVJ-3995/20213,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-3996/20211,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVJ-3996/20213,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-3999/202110,0001320100227 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVJ-4001/20211,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVN-4010/20211,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-4020/202110,0001321303126 OBVAZ pod sádru Evelína 12 x 20 m, nesterilní

bal OVN-4050/202120,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVN-4086/202110,0001322000112 PERVIN 42 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

ks OVN-4100/202112,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-4114/202110,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVN-4121/20214,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-4121/20214,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVN-4128/20211,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-4130/20215,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

ks OVN-4130/2021100,0001326003211 NÁVLEK na obuv 40 x 15 cm, modrý

bal OVN-4131/20211,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-4131/202136,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

bal OVN-4131/202136,0001320614034 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Standard

bal OVN-4131/20215,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-4135/20215,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVN-4139/202110,0001323806231 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterílní, pudrované

ks OVJ-4145/2021300,0001320101101 GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

bal OVJ-4148/20213,0001230100608 GÁZA skládáná 7 cm x 20 m, 17nití, s buničitou vatou v pásu (bal á 2 kotouče)

bal OVJ-4148/20212,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

bal OVN-4151/20211,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVN-4152/2021600,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVJ-4155/20214,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-4155/20213,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 16



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-4157/20213,0001322203102 SANATYL 20, 30 cm x 20 m

bal OVJ-4162/20211,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVJ-4162/2021100,0001230110414. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-4165/20215,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVJ-4168/202110,0001320100227 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVJ-4168/20214,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVJ-4171/2021120,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

ks OVJ-4174/20216,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-4175/2021120,0001320105005 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 15 cm x 3 m, nesterilní

ks OVN-4175/2021360,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

ks OVJ-4180/20212 000,0001326003211 NÁVLEK na obuv 40 x 15 cm, modrý

bal OVJ-4188/20213,0001320300402 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVJ-4188/20213,0001326002791 ČEPICE operační Tristan, zelená, Evercare, lodička s potní páskou, s úvazky

ks OVN-4190/2021270,0001322300001 VLOŽKY porodnické MAXI, 7 x 25 cm

ks OVN-4196/2021540,0001322300001 VLOŽKY porodnické MAXI, 7 x 25 cm

ks OVN-4196/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-4202/2021100,0001230119045 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 5 ks

bal OVN-4202/20212,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

ks OVN-4217/20212,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVJ-4221/20214,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVJ-4222/202110,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVN-4237/202110,0001320300404 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVJ-4238/202110,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVN-4250/2021240,0001230119513 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaný textil, á 3ks

bal OVN-4261/20216,0001320300408 TAMPON stáčený 25 x 25 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-4274/202110,0001320300401 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-4274/202150,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-4321/20212,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

ks OVN-4324/2021100,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVN-4332/202136,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

bal OVN-4332/202136,0001320614034 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Standard

bal OVJ-4334/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-4336/202115,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-4338/2021300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

bal OVJ-4342/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-4343/202160,0001230500313 INTIM-VEST nesterilní

bal OVN-4345/202136,0001320614094 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Plus Standard

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 17



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-4347/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVN-4347/20211,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVN-4348/20211,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVJ-4350/20216,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-4354/2021240,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

ks OVJ-4355/202150,0001230500519 NANOÚSTENKA fiber mask A

ks OVN-4360/2021300,0001321600611 JEHLA injekční 0,8 x 40 mm, zelená

ks OVN-4364/2021400,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

ks OVJ-4369/2021100,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

ks OVJ-4369/2021100,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVJ-4369/2021100,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-4370/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-4370/20212,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-4370/202124,0001320103112 NÁPLAST SOFTPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, netkaný textil, nesterilní

ks OVJ-4371/20211,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVJ-4384/202160,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

bal OVJ-4384/20212,0001320300402 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-4388/20212,0001320103404 NÁPLAST ELASTPORE 15 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

bal OVN-4401/202150,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-4428/20215,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

ks OVN-4465/20211,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-4465/202110,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

ks OVN-4465/202148,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-4479/202110,0001322000112 PERVIN 42 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVN-4492/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVN-4492/2021100,0001230119045 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 5 ks

bal OVN-4502/202120,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVN-4510/202110,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-4510/202110,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVN-4511/20216,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVN-4515/202110,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-4520/202136,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

bal OVN-4520/202136,0001320614034 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Standard

bal OVN-4526/2021720,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVN-4533/20215,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-4550/202136,0001320614094 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Plus Standard

ks OVN-4562/20213,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 18



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-4569/202112,0001320900111 NÁPLAST textilní 50 mm x 5 m, na cívce, nesterilní

bal OVN-4661/2021200,0001230111280 SET 280 sterilní 

ks OVN-4661/202124,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-4661/202124,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-4661/20211,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-4683/202110,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-4700/2021360,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVN-4705/2021120,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVN-4714/20211,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVN-4770/202140,0001320614092 PLÁŠŤ operační vel. L, Immunity SR Plus Standard

ks OVN-4776/20211 000,0001321600604 JEHLA injekční 25G, 0,5 x 25 mm, oranžová, dlouhá

ks OVN-4776/20211 000,0001321600607 JEHLA injekční 23G, 0,6 x 30 mm, modrá

ks OVN-4800/20212,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

bal OVN-4810/20212,0001322000116 PROSTĚRADLO ochranné 140 x 250 cm, netkaná textilie, jednorázové, Pervin

ks OVN-4813/202150,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVN-4839/20213,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVN-4890/2021100,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVN-4900/20215,0001322000112 PERVIN 42 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

ks OVN-4913/202112,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-4923/20218,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

ks OVN-4943/2021100,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVN-4943/202140,0001320614092 PLÁŠŤ operační vel. L, Immunity SR Plus Standard

bal OVN-4943/202136,0001320614093 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Plus Standard

bal OVN-4943/202136,0001320614094 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Plus Standard

bal OVN-4949/202110,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-4949/202110,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-4964/2021240,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVN-4976/2021120,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

ks OVN-4981/2021270,0001322300001 VLOŽKY porodnické MAXI, 7 x 25 cm

bal OVN-4993/2021120,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

bal OVN-4999/202115,0001320300404 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-5028/202160,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní, předepraný

bal OVN-5061/20211,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

bal OVN-5072/20216,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVN-5084/2021200,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

ks OVN-5086/202150,0001230500519 NANOÚSTENKA fiber mask A

ks OVN-5088/2021100,0001230500519 NANOÚSTENKA fiber mask A

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 19



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-5092/202110,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-5095/20214,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVN-5096/20211,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVN-5098/202140,0001320614092 PLÁŠŤ operační vel. L, Immunity SR Plus Standard

bal OVN-5098/20215,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-5138/20212,0001230100608 GÁZA skládáná 7 cm x 20 m, 17nití, s buničitou vatou v pásu (bal á 2 kotouče)

bal OVN-5138/20215,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-5138/202110,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

ks OVN-5156/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-5205/202125,0001320300404 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-5251/2021300,0001326003211 NÁVLEK na obuv 40 x 15 cm, modrý

bal OVN-5251/20212,0001322000112 PERVIN 42 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

ks OVN-5251/202150,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-5251/202112,0001320103112 NÁPLAST SOFTPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, netkaný textil, nesterilní

bal OVN-5289/202136,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

bal OVN-5292/20215,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-5292/20215,0001323806217 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-5292/20215,0001323806231 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterílní, pudrované

bal OVN-5292/20215,0001323806230 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterílní, pudrované

bal OVN-5298/2021480,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVN-5299/2021480,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVN-5310/20215,0001320300404 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-5315/20211,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-5323/202172,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-5323/2021400,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

ks OVN-5323/202148,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-5336/202112,0001320103112 NÁPLAST SOFTPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-5375/202130,0001321600201 ŠKRTIDLO gumové 6 x 125 cm

bal OVN-5383/2021120,0001230119042 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 2 ks

bal OVN-5383/202130,0001320300404 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-5383/20212,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-5411/202124,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-5419/202110,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

bal OVN-5419/202110,0001323806231 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterílní, pudrované

bal OVN-5419/202110,0001323806230 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterílní, pudrované

bal OVN-5419/202120,0001320300404 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-5454/2021200,0001230111280 SET 280 sterilní 

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 20



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-5469/20215,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVN-5489/202120,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-5514/202110,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-5514/202110,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVN-5517/202110,0001323805823 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované,  tmavě modré, Batist

bal OVN-5525/202140,0001320614092 PLÁŠŤ operační vel. L, Immunity SR Plus Standard

bal OVN-5529/20215,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-5530/202120,0001323806906 RUKAVICE vyšetřovácí vel. S, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré

ks OVN-5658/202124,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-5665/2021120,0001230119513 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaný textil, á 3ks

bal OVN-5724/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVN-5728/20211,0001230100607 GÁZA skládáná 7 x 40 m, 17nití, v pásu (bal á 2 kotouče)

bal OVN-5728/202150,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-5731/20212,0001323806228 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, latexové, nesterilní, pudrované

bal OVN-5731/202110,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-5731/20212,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-5735/20216,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

bal OVN-5737/20216,0001323806524 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, nitrilové, nesterilní, nepudrované, modré, Flower

ks OVN-5737/2021100,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

ks OVN-5762/20213,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-5771/2021200,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-5793/202150,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-5793/20212,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-5803/2021100,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

ks OVN-5812/20213,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-5812/20211,0001320103404 NÁPLAST ELASTPORE 15 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-5834/2021200,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-5834/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-5834/2021540,0001322300001 VLOŽKY porodnické MAXI, 7 x 25 cm

bal OVN-5853/2021240,0001230119513 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaný textil, á 3ks

ks OVN-5858/20212,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-5888/20211,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-5904/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVN-5919/202110,0001320300404 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-5936/20215,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

ks OVN-5993/20212,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-6032/202110,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 21



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-6045/2021120,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVN-6048/2021720,0001230216123 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty sterilní CELLIN, á 3ks

bal OVN-6049/202136,0001320614094 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Plus Standard

ks OVN-6050/20211 000,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

ks OVN-6057/2021100,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVN-6063/202136,0001320614094 PLÁŠŤ operační vel. XXL, Immunity SR Plus Standard

bal OVN-6063/202136,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

bal OVN-6066/20216,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-6088/20212,0001230100342 ROUŠKA břišní 40 x 45 cm, šitá, entlovaná, 20nití

ks OVN-6142/2021540,0001322300001 VLOŽKY porodnické MAXI, 7 x 25 cm

ks OVN-6159/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-6163/2021200,0001230119045 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 5 ks

ks OVN-6180/20215,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

ks OVN-6180/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-6197/20212,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-6233/2021100,0001320100237 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVN-6233/2021900,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách

bal OVN-6233/2021100,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-6233/202110,0001320300401 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-6243/2021200,0001230111280 SET 280 sterilní 

ks OVN-6243/20211,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-6243/20211,0001323300220 OBVAZ hadicový 20 m vel. 2 - paže, 3 prsty, nesterilní

bal OVN-6260/20211,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

bal OVN-6270/202110,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-6270/202112,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-6284/2021180,0001320614033 PLÁŠŤ operační vel. XL, Immunity SR Standard

bal OVN-6286/20212,0001326002747 ČEPICE operační, zelená, baret

bal OVN-6307/202110,0001323806216 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-6307/202110,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-6381/20211,0001230500311 PERVIN 30 x 48 cm, netkaný textil, utěrka

ks OVN-6410/2021100,0001320113402 NÁPLAST ELASTPORE+PAD 7 x 5 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

ks OVN-6449/2021100,0001326200500 ZÁSTĚRA ochranná 81 x 125 cm, jednorázová z PE

bal OVN-6451/202110,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

ks OVN-6476/2021100,0001320100799 RESPIRÁTOR FFP3 NR, bez ventilu

ks OVN-6509/20213,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-6520/202172,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-6520/20215,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 22



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-6520/20214,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

ks OVN-6520/202148,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-6541/202118,0001320105004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní

ks OVN-6575/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-6575/202140,0001320300410 TAMPON stáčený 25 x 50 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-6580/2021100,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

bal OVN-6598/202110,0001320100227 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVN-6598/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-6626/2021200,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVN-6655/202110,0001323806231 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, latexové, nesterílní, pudrované

bal OVN-6655/20214,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-6655/202112,0001320103202 NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-6664/20212,0001320104104 TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-6678/202110,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

ks OVN-6680/202150,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

bal OVN-6696/20214,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVN-6704/20212,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVN-6747/20211,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-6751/2021100,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVN-6841/20212,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

ks OVN-6864/20213 200,0001321600665 JEHLA injekční 23G, 0,6 x 30 mm, modrá, Berofine

ks OVN-6870/20215,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-6934/20212,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-6934/2021500,0001326004208 PLÁŠŤ návštěvnický, modrý, nesterilní, Immunity

bal OVN-6971/20211,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

bal OVN-6979/202120,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

ks OVN-6993/20211,0001320900402 NÁPLAST textilní 8 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

ks OVN-7010/20216,0001320900111 NÁPLAST textilní 50 mm x 5 m, na cívce, nesterilní

ks OVN-7010/2021100,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-7010/202150,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVN-7024/20211,0001230100342 ROUŠKA břišní 40 x 45 cm, šitá, entlovaná, 20nití

ks OVN-7038/202110,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

bal OVN-7041/20215,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVN-7054/202120,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVN-7062/202110,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-7067/2021200,0001230111280 SET 280 sterilní 

ks OVN-7098/20212,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 23



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-177/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-7247/20214,0001326002746 ČEPICE operační, modrá, baret

bal OVN-7259/202110,0001323806215 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, latexové, nesterilní, nepudrované

bal OVN-7266/20218,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-7269/20216,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-7274/20218,0001323805832 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, nitrilové, nesterilní, nepudrované, tmavě modré

bal OVN-7283/202110,0001326002745 ČEPICE operační, bílá, baret

bal OVN-7283/202110,0001326002791 ČEPICE operační Tristan, zelená, Evercare, lodička s potní páskou, s úvazky

ks OVN-7283/2021500,0001320100629 ÚSTENKA chirurgická, s gumičkami, 3vrstvá, nesterilní, OP-MASK B Immunity

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 1 350 069,47

1 130 339,14

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 24 z 24


